
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
53 СЕСІЯ VІІI СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

21 лютого 2025 року № 3061

Звіт комунального підприємства «Гребінківський комбінат комунальних
підприємств» про виконання фінансового плану за 2024 рік

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши звіт комунального
підприємства «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» про
виконання фінансового плану за 2024 рік, враховуючи висновки та
рекомендації постійних комісій, виконавчого комітету міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома звіт комунального підприємства "Гребінківський

комбінат комунальних підприємств" про виконання фінансового плану за
2024 рік (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва та першого заступника міського голови
Зінченка В.М..

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ГРЕБІНКІВСЬКИЙ КОМБІНАТ
КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ»

м. Гребінка, вул. Євгена Гребінки, 100; 37400; телефон 9-12-95, телефакс 9-17-56
IBAN: UA343314890000000026006530048 у АТ «Полтава – банк»

код ЄДРПОУ 03351697

«29» січня 2025 р. №68 Міському голові
Віталію КОЛІСНІЧЕНКУ

ЗВІТ

КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА
«ГРЕБІНКІВСЬКИЙ КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМСТВ»

ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ЗА 2024 РІК

Впродовж 2024 року комунальному підприємству «Гребінківський
комбінат комунальних підприємств» Виконавчим комітетом Гребінківської
міської ради профінансовано 12 897 295,40 грн., які були використані
слідуючим чином:

1. На виконанння програми «Покращення БЛАГОУСТРОЮ
ГРЕБІНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2022
- 2026 РІК» (КПКВК (ТПКВКМБ / ТКВКБМС) 0216030 «Організація
благоустрою населених пунктів», загальний фонд)
профінансовано 6 973 457,02 грн.:

Дані кошти були використані на на оплату праці працівникам, що були задіяні на виконанні робіт
по покращенню благоустрою міста та на придбання товаро – матеріальних цінностей для
виконання робіт по благоустрою міста, а саме:

Витрати на оплату праці – 3 631 923,62 грн., з них:
 І стаття – 3 002 977,03 грн.

- заробітна плата – 2 407 493,44 грн.
- податок на доходи фізичних осіб, 18% - 540 536,16 грн.
- військовий збір - 54 947,43 грн.

 ІІ стаття – 628 946,59 грн.
- єдиний соціальний внесок - 628 946,59 грн.

Придбання товаро – матеріальних цінностей - 3 341 533,40 грн., з них:
- придбання ПММ – 2 275 403,60 грн. (ДП: 27 480,0 л на ∑1 474 283,60 грн.,

Бензин А – 92: 14 5000 л на ∑801 120,00 грн.)
- придбання мастил – 109 332,00 грн. (масло: 1 390 л на ∑ 107 153,04 грн.;

галмівна рідина: 23,0 л на ∑2 178,96 грн.)
- запасні частини – 346 920,21 грн. (шини – 99 990,01 грн.; акумулятори –

9 451,00 грн.; інші запасні частини – 237 479,20 грн.)
- ремонт запасних частин до транспортних засобів – 48 000,00 грн. (ремонт

гідроциліндра: 1 шт. на ∑48 000,00 грн.)
- господарські товари – 312 048,58 грн. (люк каналізаційний – 69 800,00 грн.;

фарби, розчинники – 46 890,00 грн.; запасні частини до бензопил – 10 990,00
грн.; рукавиці – 10 400,00 грн.; електроди – 24 780,00 грн.; мішки – 3 000,00



грн.; цемент – 7 520,00 грн.; ліска до бензокос – 34 500,00 грн.; круги відрізні –
10 925,00 грн.; труби, кутники – 79 804,80 грн.; інші господарські товари –
13 438,78 грн).

- спецодяг – 149 854,01 грн.
- придбання піщано – сольової суміші – 99 975,00 грн.

2. На виконанння Програми зовнішнього освітлення Гребінківської
міської територіальної громади на 2022 – 2026 рік (КПКВК
(ТПКВКМБ / ТКВКБМС) 0216030 «Організація благоустрою населених
пунктів», загальний фонд) профінансовано 213 973,00 грн.:

- придбання кабеля – 32 000,00 грн.
- придбання лічильників – 3 600,00 грн.
- придбання світильників вуличних, ламп – 147 389,00 грн.
- інші електро товари – 30 984,00 грн.

3. На виконання Програми сприяння діяльності та розвитку житлово –
комунального господарства Гребінківської міської територіальної
громади на 2024 рік» (КПКВК (ТПКВКМБ / ТКВКБМС) 0216017 «Інша
діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово –
комунального господарства», загальний фонд) профінансовано
5 210 044,23 грн.

Вищевказане фінансування було спрямоване на:

Виплату заробітної плати – 5 210 044,23 грн., з них:
 І стаття – 4 277 294,98 грн.

- заробітна плата – 3 428 808,23 грн.
- податок на доходи фізичних осіб, 18% - 770 628,21 грн.
- військовий збір - 77 858,54 грн.

 ІІ стаття – 932 749,25 грн.
- єдиний соціальний внесок - 932 749,25 грн.

4. На виконання Програми організації оплачуваних громадських робіт
на території Гребінківської міської територіальної громади на 2024
рік ((КПКВК (ТПКВКМБ / ТКВКБМС) 0213210 «Організація та
проведення громадських робіт», загальний фонд) профінансовано
499 821,15 грн., які використано на:

Витрати на оплату праці – 499 821,15 грн., з них:
 І стаття – 411 007,71 грн.

- заробітна плата – 330 240,96 грн.
- податок на доходи фізичних осіб, 18% - 73 981,50 грн.
- військовий збір - 6 785,25 грн.

 ІІ стаття – 88 813,44 грн.
- єдиний соціальний внесок - 88 813,44 грн.

Всього за 2024 рік залучено до робіт 69 чоловік.

Начальник Олексій БУНЬКО


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ

